
Dodatek číslo l

Smlouvy o poskytování pracovně lékařských služeb

Uzavřené dne 22. 7. 2022

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
(jako Objednatelem)

Adultcare s. r.o.
(jako Poskytovatelem)



Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 

IČ:25512897 
DIČ: CZ25512897 
sídlem: Brtnická čp. 1002/23, 58601 Jihlava 
zapsaná v OR u KS v Brně, spisová značka: B 2551 
bankovní spojení: ČSOB Jihlava číslo účtu 100876798/0300 
zastoupená: předsedou představenstva Ing. Radimem Rovnerem 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Adultcare s.r.o. 

IČ : 17156351 
IČZ: 76731000 
IČP:76731001 
sídlem Havlíčkova 46 
586 01 Jihlava 
bankovní spojení: 
xxxxx, číslo účtu: xxxxx

(dále jen „Poskytovatel") 

uzavírají níže uvedeného dne 

Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb 

(dále také „Smlouva") 



1. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění článek 6. Platební podmínky 

6.1. PLS bude hrazena Poskytovateli jednak z veřejného zdravotního pojištění a jednak za přímou úhradu 

Objednatelem Poskytovateli. 

6.2.Z veřejného zdravotního pojištění budou v souladu s ustanovením § 58 zák. č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách v platném a účinném znění, hrazeny následující úkony: 

6.2.1. Posuzování nemocí z povolání, 

6.2.2. Sledování vývoje zdravotního stavu při lékařských preventivních prohlídkách u nemocí z povolání, 

6.2.3. Sledování vývoje zdravotního stavu při lékařských preventivních prohlídkách po skončení rizikové práce, 

upravených v zákoně o ochraně veřejného zdraví, 

6.3. Objednatel bude hradit Poskytovateli prostřednictvím přímé paušální úhrady ve výši 

6 000,- Kč (slovy: šest tisíc) za kalendářní měsíc úkony PLS dle odst. 3.1.2. až 3.1.4. této Smlouvy. 

Takto: 

1. Platební podmínky

1.1.PLS bude hrazena Poskytovateli jednak z veřejného zdravotního pojištění a jednak za přímou úhradu 

Objednatelem Poskytovateli. 

1.2.Z veřejného zdravotního pojištění budou v souladu s ustanovením§ 58 zák. č. 373/2011 Sb., o specifických 

zdravotních službách v platném a účinném znění, hrazeny následující úkony: 

1.2.1. Posuzování nemocí z povolání, 

6.2.2. Sledování vývoje zdravotního stavu při lékařských preventivních prohlídkách u nemocí z povolání, 

6.2.3. Sledování vývoje zdravotního stavu při lékařských preventivních prohlídkách po skončení rizikové práce, 

upravených v zákoně o ochraně veřejného zdraví, 

6.3. Objednatel bude hradit Poskytovateli prostřednictvím přímé paušální úhrady ve výši 

7 000,- Kč (slovy: sedm tisíc) za kalendářní měsíc úkony PLS dle odst. 3.1.2. až 3.1.4. této Smlouvy. 

Ostatní ujednání smlouvy o poskytování pracovně lékařských služeb uzavřené dne 22.7.2022 se tímto 

dodatkem nemění. 

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti od 1. 4. 2023. 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
zastoupena předsedou představenstva 
Ing. Radimem Rovnerem 

• • • • • 1.Sl�: • .,,ttn ! �-S �

O.&c1 ltcate s.1r,.;o;:
zastoupena jednatelkou MUDr. Janou Kafkovou 

V Jihlavě dne 1.4.2023 V Jihlavě dne 1.4.2023


